让 电 尽 其 所 能  >>   02>> 让 电 尽 其 所 能01
额定工作电流Ie：6A~630A
额定工作电压Ue：220V~690V
额定绝缘电压：690V（NXC-06M~100）、1000V（NXC-120~630）
极数：3P、4P（仅NXC-06M~12M）
线圈控制方式：AC（NXC-06(M)~225）、DC（NXC-06M~12M）、
     AC/DC（NXC-265~630）
安装方式：NXC-06M~100卡轨和螺钉安装、NXC-120~630螺钉安装

交流接触器
AX-3M顶挂辅助触头
附件型号说明
/  T
空气延时头
F5 4
空气延时头
型号
延时类型
T：通电延时
D：断电延时
延时范围
0：0.1~3s
2：0.1~30s
4：10~180s
1
防尘盖
AXC -
防尘盖
1：用于NXC-06~22、NXC-120~630
2：用于NXC-25~38
3：用于NXC-40~65
4 用于NXC-75~100：
让 电 尽 其 所 能  >>   08>> 让 电 尽 其 所 能07
NXC 系列交流接触器 NXC 系列交流接触器
附件示意图
附件
/  11
11
侧挂辅助触头组
AX－3C
常开和常闭
触头对数组
合
B
A：标准型、省略不写，
适用于6A~225A交流
接触器
B：扩展型，用于
265A~630A 交流接
触器
侧挂式辅助
触头组型号
顶挂辅助触头组
/
辅助触头
组型号
AX-3X  /  11
辅助触头
组型号

交流接触器
AX-3M顶挂辅助触头
附件型号说明
/  T
空气延时头
F5 4
空气延时头
型号
延时类型
T：通电延时
D：断电延时
延时范围
0：0.1~3s
2：0.1~30s
4：10~180s
1
防尘盖
AXC -
防尘盖
1：用于NXC-06~22、NXC-120~630
2：用于NXC-25~38
3：用于NXC-40~65
4 用于NXC-75~100：
让 电 尽 其 所 能  >>   08>> 让 电 尽 其 所 能07
NXC 系列交流接触器 NXC 系列交流接触器
 附件主要参数及技术性能指标附件选型表（辅助触头）
接触器